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Protokół nr 29/2022 
z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną  
Rady Gminy Mszana w Gminnym Ośrodku Sportu  
w Mszanie, w dniu 12 września 2022 r. 
Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 12 września 2022 r., w siedzibie 
Gminnego Ośrodka Sportu w Mszanie – na Krytej Pływalni w Połomi, ul. Szkolna 
17a w godzinach 14.30 – 15.40. 
Kontrola prowadzona przez: 

1. Bura Roman – Przewodniczący Komisji 
2. Mura Ilona – Wiceprzewodnicząca Komisji 
3. Bura Rafał – członek Komisji 
4. Wawrzyczny Ewa – członek Komisji 
5. Wieszołek Beata – członek Komisji 

Listy obecności radnych i pozostałych uczestników stanowią załączniki nr 1 i 2 
do protokołu. 
Na podstawie upoważnienia nr 5/2022 z dnia 12.09.2022 r. wydanego przez 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana. 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 
2. Kontrola dokumentacji finansowej Gminnego Ośrodka Sportu za 2021 r. 
3. Zakończenie posiedzenia. 

Pkt. 1 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Roman Bura. Na podstawie 
listy obecności stwierdził, że posiedzenie jest prawomocne. Obecnych było 5 z 5 
radnych.   

Pkt. 2 
Dyrektor placówki Pan Adam Antończyk i księgowa Pani Natalia Mitko 
przedstawili główne wydatki GOS w 2021 roku.   
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 
Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
Utrzymanie i funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Połomi – 
utrzymanie obiektu remizy strażackiej - 21.100,98 zł. 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport - 1.680.584,80 zł. 
Największym wydatkiem był tutaj zakup szafek z elektrozamkiem - 59.579,26 zł, 
zakup lady recepcyjnej - 16.436,44 zł i zakup zegara basenowego 5.253.98 zł. 
Dyrektor poinformował, że na zakup szafek pozyskał dofinansowanie w ramach 
projektu z Fundacji JSW. Zakup nowego wyposażenia był związany z 
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kompleksową termomodernizacją krytej pływalni. Starych szafek nie można 
było skonfigurować z nowym systemem zegarowym. 
W dziale tym utrzymanie i funkcjonowanie Krytej Pływalni oraz Gminnego 
Ośrodka Sportu jako instytucji wyniosło w 2021 roku - 1.380.817,16 zł. 
Utrzymanie i funkcjonowanie obiektu sportowego w Mszanie - 70.002,14 zł /w 
tym koszty umowy zlecenia dla gospodarza obiektu/. 
Utrzymanie i funkcjonowanie obiektu sportowego w Połomi - 33.140,82 zł /bez 
wynagrodzeń osobowych/. 
Utrzymanie i funkcjonowanie obiektu sportowego w Gogołowej - 6.621,54 zł. 
Utrzymanie i funkcjonowanie sceny plenerowej w Połomi - 19.562,73 zł. 
 
Na organizację imprez sportowych przeznaczono 24.694,90 zł. 
Na pozostałą działalność – utrzymanie i funkcjonowanie budynku użyteczności 
publicznej w Połomi - 64.475,83 zł. 
 
Członkowie Komisji skontrolowali wyrywkowo faktury za 2021 rok i zadawali 
pytania na temat bieżącej działalności Ośrodka. 
 Na pytanie Radnej Ilony Mura o zasady utrzymania i sprzątania 

ogólnodostępnych toalet przy scenie plenerowej w Połomi, Dyrektor A. 
Antończyk odpowiedział – są one otwarte od wczesnej wiosny do jesieni, 
natomiast w okresie zimowym, ze względu na brak ogrzewania sceny, są 
nieczynne, z rur jest spuszczana woda. O czystość w obiekcie dbają 
sprzątaczki zatrudnione na obiekty rewitalizacji centrum Połomi. Każda z 2 
pań sprzątających jest zatrudniona na pół etatu. Zajmują się one także 
sprzątaniem terenu rekreacyjnego w Gogołowej. 

 Na pytanie Radnych Ilony Mura i Beaty Wieszołek o stan poddasza krytej 
pływalni, które zimą było zawilgocone, Pan Dyrektor odpowiedział, że w 
czasie przerwy technologicznej na basenie w sierpniu, został zamontowany 
system wentylacji, usunięto także zacieki w hali basenowej. Na poddaszu 
ustąpił problem zawilgocenia. Czy wentylacja spełnia swoją rolę okaże się 
tak naprawdę dopiero w zimie, gdy pojawią się duże różnice temperatur. 

 
Członkowie Komisji zrobili obchód pomieszczeń na parterze budynku, w tym 
hali basenowej, szatni, jednej z saun i holu głównego.  
Dyrektor poinformował, że oferta Krytej Pływalni w Połomi cieszy się dużym 
zainteresowaniem. Sporo małych dzieci korzysta z zajęć nauki pływania 
oferowanych przez szkółki. Dzieci szkolne od klas 4 do 7 we wrześniu 
rozpoczynają jak co roku lekcje wychowania fizycznego na basenie. Dużym 
powodzeniem wśród dorosłych użytkowników cieszą się sauny. Do rozważenia 
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jest zakup beczki z wodą do schładzania do jednej z saun, ponieważ klienci 
często o to pytają. 
 
W toku kontroli Komisja nie stwierdziła uchybień. Do skontrolowanej 
dokumentacji nie wniesiono uwag. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół podpisali: 

Członkowie Komisji: 

Bura Roman – Przewodniczący Komisji   
Mura Ilona – Wiceprzewodnicząca Komisji   
Bura Rafał – członek Komisji   
Wawrzyczny Ewa – członek Komisji  
Wieszołek Beata – członek Komisji   

Przedstawiciel jednostki kontrolowanej: 

Adam Antończyk – Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu 
 
Adnotacje o odmowie podpisania protokołu: brak 


